

**SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU POWIATU
Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI RADY POWIATU
sporządzone na dzień 20 marca 2024 r.**

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami Rady Powiatu Płońskiego odbył 5 posiedzeń w dniach 28 lutego 2024 r. (ciąg dalszy posiedzenia Zarządu z dnia 27.02.2024 r.) oraz 5, 7, 14 i 19 marca 2024 r.

Zarząd podjął 24 uchwały w sprawach należących do jego kompetencji. Były to uchwały w następujących sprawach:

1. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego;
2. zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok;
3. przekazania jednostkom organizacyjnym powiatu oraz powiatowym służbom, inspekcjom i strażom informacji o dokonanych zmianach w Uchwale Budżetowej na 2024 rok (x2);
4. zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami (x2);
5. upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Płońskiego;
6. zmiany uchwały Zarządu Powiatu Płońskiego w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania zadań na rzecz pomocy Ukrainie;
7. wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł na sporządzenie operatów szacunkowych z wyceny wartości rynkowej nieruchomości w 2024 r. – wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Biuro Wycen i Obsługi Nieruchomości E. G. z siedzibą w Piasecznie; cena brutto: 63.700,00 zł;
8. wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez SPZZOZ w Płońsku umowy dzierżawy części działki położonej w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 7, tj. placu przylegającego do ogrodzenia szpitala wzdłuż ulicy Henryka Sienkiewicza z przeznaczeniem na usytuowanie na ogrodzeniu dwóch sztyldów na konstrukcji o wymiarach 2 m x 3 m każdy oraz części ściany bocznej od strony południowej budynku „D” szpitala przy ul. Sienkiewicza z przeznaczeniem na usytuowanie neonu świetlnego o wymiarach 1 m x 3 m; umowa dzierżawy z firmą Centrum Diagnostyki Medycznej „MULTI-MED.” H. B. i Sp. jawna z siedzibą w Warszawie na okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.;
9. zatrudnienia Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań” w Płońsku – w wyniku przeprowadzonego naboru zatrudniono Panią Anettę Brzezińską na stanowisku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań” w Płońsku, na czas określony od dnia 6 marca do dnia 30 kwietnia 2024 r.;
10. udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań” w Płońsku – upoważniono Panią Anettę Brzezińską – Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań” oraz kierującą - w ramach zapewnienia

wspólnej obsługi - Placówką Opiekuńczo – Wychowawczą „Razem” oraz Placówką Opiekuńczo – Wychowawczą „Samodzielni” do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie zadań realizowanych przez: Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Przystań”; Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Razem”; Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą „Samodzielni” oraz bieżącego funkcjonowania tych Jednostek; upoważnienia udzielono na czas określony od dnia 6 marca 2024 roku do dnia 30 kwietnia 2024 roku; wygasa ono z chwilą cofnięcia albo ustania stosunku pracy;

11. udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań” w Płońsku – udzielono pełnomocnictwa Pani Anecie Brzezińskiej – Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Przystań” oraz kierującej – w ramach zapewnienia wspólnej obsługi - Placówką Opiekuńczo – Wychowawczą „Razem” oraz Placówką Opiekuńczo – Wychowawczą „Samodzielni” do działania w zakresie: zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Płońskiego w zakresie planu finansowego jednostki; wystawiania w imieniu Powiatu Płońskiego faktur VAT; wystawiania w imieniu Powiatu Płońskiego faktur VAT korygujących i innych czynności niezbędnych w zakresie centralizacji podatku VAT; pełnomocnictwa udzielono na czas określony od dnia 6 marca 2024 roku do dnia 30 kwietnia 2024 roku, wygasa ono z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy;
12. powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert konkursowych złożonych na realizację zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2024 roku oraz ustalenia regulaminu jej pracy - powołano ww. Komisję w składzie: Elżbieta Wiśniewska - Starosta Płoński - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Płońskiego - Przewodnicząca Komisji, Krzysztof Wrzesiński - Wicestarosta - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Płońskiego - Członek Komisji, Robert Adamski - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Płońskiego - Członek Komisji, Michał Bombała - Przedstawiciel Stowarzyszenia Płoński Patrioti - Członek Komisji, Agata Wiśniewska - Przedstawiciel Koła Gospodyń Wiejskich w Sarbiewie „Sarbiewianki” - Członek Komisji, Ewa Szczepańska - Przedstawiciel Fundacji „Wkra Możliwości” w Jońcu - Członek Komisji; ustalono regulamin pracy Komisji Konkursowej w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały;
13. odwołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku - w związku ze złożeniem przez Pana Marcina Waśko prośby o rozwiązanie stosunku pracy w trybie porozumienia stron odwołano Pana Marcina Waśko ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku z dniem 5 marca 2024 roku; wyrażono zgodę na rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron z dniem 5 marca 2024 roku;
14. wyznaczenia do pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku – w związku z odwołaniem z dniem 5 marca 2024 roku Dyrektora SPZZOZ im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku wyznaczono Panią Joannę Turkowską, za jej zgodą, do pełnienia obowiązków Dyrektora SPZZOZ w Płońsku – począwszy od 6 marca 2024 roku do dnia nawiązania stosunku pracy lub zawarcia umowy cywilnoprawnej z nowym Dyrektorem, wyłonionym w drodze konkursu, przy czym na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy liczony od dnia odwołania Dyrektora;
15. wyboru podmiotów uzyskujących dotację na realizację zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2024 roku oraz wysokości przyznanej

dotacji - spośród podmiotów ubiegających się w otwartym konkursie ofert o dotację na realizację zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2024 roku dokonano wyboru organizacji pozarządowych oraz określono wysokość dotacji dla poszczególnych organizacji: Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej Ruchowo w Płońsku - „Razem po lepsze jutro”- 20.000,00 zł; Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Dysfunkcjami Rozwoju „Spadochron” - „Możemy więcej” - 15.360,00 zł; Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Oddział Rejonowy w Płońsku - „Rehabilituj się razem z nami” -7.200,00 zł; Fundacja Amore - „Razem”- Warsztaty Terapii Zajęciowej + Piknik Rodzinny” -7.000,00 zł; Stowarzyszenie Niepełnosprawnych „Bądźmy Razem” w Płońsku - „Aktywni razem” - 18.000,00 zł; Stowarzyszenie na rzecz wspierania dzieci i młodzieży Specjalnego Ośrodka szkolno-wychowawczego w Jońcu „BETTER LIFE” - „Joniecki maraton-rehabilitacyjny: Coś dla duszy i dla ciała – w zdrowym ciele zdrowy duch” - 12.440,00 zł;

16. powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Płońsku – powołano ww. Komisję w składzie: Paweł Dychto - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - przewodniczący komisji, Anna Czerniawska - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - członek, Barbara Wdowiak - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - członek, Aleksandra Kępa - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek, Joanna Koziół - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek, Anna Maliszewska - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek, Anna Fijałkowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek, Piotr Żochowski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek, Anna Parzychowska - przedstawiciel Rady Rodziców - członek, Joanna Brudzeńska - przedstawiciel Rady Rodziców - członek, Ewa Cichewicz - przedstawiciel ZNP - członek, Lilla Kornatowska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” – członek;
17. powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Płońsku - powołano ww. Komisję w składzie: Paweł Dychto - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - przewodniczący komisji, Robert Adamski - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - członek, Anna Czerniawska - przedstawiciel Powiatu Płońskiego - członek, Aleksandra Kępa - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek, Józef Szypulski - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek, Anna Maliszewska - przedstawiciel Kuratora Oświaty - członek, Edyta Gorczyca-Wiatr - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek, Maria Ozdarska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej - członek, Ewa Cichewicz - przedstawiciel ZNP - członek, Stanisław Szkopek - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” – członek;
18. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Zespół Szkół nr 2 w Płońsku – wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS nr 2 w Płońsku umowy użyczenia sali gimnastycznej średniej usytuowanej na parterze budynku szkoły oraz łazienki i przebieralni usytuowanych na I piętrze budynku szkoły położonym w Płońsku przy ul. Popiełuszki 14 z przeznaczeniem na prowadzenie treningów piłki siatkowej dla dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Płońskiego; umowa z Uczniowskim Klubem Sportowym „Rutki Płońsk” na czas określony, tj. od dnia 01.03.2024 r. do dnia 28.02.2027 r.;
19. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Zespół Szkół nr 1 w Płońsku - wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS nr 1 w Płońsku umowy użyczenia terenu zlokalizowanego w południowej części działki oznaczonej numerem 398/13 położonej w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 8 w celach sportowo-rekreacyjnych; umowa z Płońską Akademią Futbolu z siedzibą w Płońsku reprezentowaną przez T. R., na czas określony, tj. od dnia zawarcia umowy do dnia 31.03.2024 r.;

20. wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Zespół Szkół nr 1 w Płońsku – wyrażono zgodę na zawarcie przez ZS nr 1 w Płońsku umowy użyczenia terenu zlokalizowanego w południowej części działki oznaczonej numerem 398/13 położonej w Płońsku przy ul. Sienkiewicza 8 w celach sportowo-rekreacyjnych; umowa ze Stowarzyszeniem Graj z Krystianem z siedzibą w Płońsku reprezentowanym przez K. J., na czas określony, tj. na dzień 24 marca 2024 r.;
21. udzielenia upoważnienia dla p. o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku - upoważniono Pana Radosława Wojkowskiego – p. o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku do załatwiania w imieniu zarządcy drogi spraw wynikających z przepisów ustawy o drogach publicznych w szczególności do składania wniosków o zwolnienie zarządcy drogi z obowiązku budowy kanału technologicznego w ramach planowanej inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3071W Załuski – Zdunowo – Kamienica – Goławin”; upoważnienie jest ważne przez okres pełnienia funkcji p. o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku;
22. zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia do pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku – w uchwale Nr 1592/2024 Zarządu Powiatu Płońskiego z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie wyznaczenia do pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku wprowadzono następujące zmiany: po § 1 podaje się § 1 a w brzmieniu: „§ 1a 1. Z tytułu i na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku ustala się Pani Joannie Turkowskiej wynagrodzenie w kwocie 15.000,00 (słownie: piętnaście tysięcy złotych) zł brutto miesięcznie. 2. Wynagrodzenie, o którym mowa ust. 1, obejmuje wszelkie składniki z tytułu pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku”.

W okresie między sesjami **Zarząd Powiatu rozpatrzył i zaopiniował 5 projektów uchwał** przygotowanych pod obrady sesji Rady Powiatu:

- w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego;
- w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok;
(projekty uchwał przygotowane na sesję w dniu 28.02.2024 r.)

Projekty niżej wymienionych uchwał przedłożone zostały w materiałach na posiedzenia właściwych Komisji oraz pod obrady Rady Powiatu w dniu 27 marca br. Projekty dotyczyły następujących spraw:

- uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Płońskiego do roku 2029”;
- określenia zadań, na które zostaną przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi Płońskiemu zgodnie z algorytmem na 2024 rok;
- wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Joniec dotyczącego przekazania do realizacji zadania p.n.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3049W Joniec – Sobieski – Kołoząb na odcinku od km 3 + 100 do km 4 + 600”.

Zarząd Powiatu przeanalizował i zaopiniował materiały przygotowane pod obrady Rady Powiatu. Przedłożone materiały dotyczyły:

- informacji dotyczącej zawartych kontraktów z MOW NFZ na rok 2024;
- raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Płońskiego do roku 2023 za lata 2021 – 2022;
- sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Policji w Płońsku wraz z informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za rok 2023.

W bloku innych ważnych zagadnień, jakim Zarząd poświęcił wiele uwagi, w okresie między sesjami Rady Powiatu, znalazły się głównie sprawy dotyczące:

• **bloku spraw dot. ochrony zdrowia, m.in.:**

- zapoznania z wypowiedzeniem umowy Pana M. Waśko na udzielanie świadczeń zdrowotnych o numerze DKP-UK/5 2024;
- zajęcia stanowiska w sprawie prośby Dyrektora SPZZOZ w Płońsku – M. Waśko o rozwiązanie stosunku pracy w trybie porozumienia stron - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron z dniem 5 marca 2024 roku;
- zapoznania z pismem Wojewody Mazowieckiego informującym o cofnięciu Panu S. Pawłowskiemu delegacji do reprezentowania Wojewody w Radzie Społecznej działającej przy SPZZOZ w Płońsku;
- zapoznania z wnioskiem Pani E. G. skierowanym do Starosty Płońskiego o przeprowadzenie kontroli w Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym w Płońsku;
- zapoznania z pismem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej P. Koperskiego w załączeniu przekazującym wypowiedź Pana R. Ziółkowskiego, z prośbą o wyjaśnienie kwestii poruszonych przez niego i przekazanie Radnym stosownej informacji;
- zapoznania z pismem Wiceprzewodniczącej Rady - E. Kuźniewskiej informującym, że podczas obrad LXXX sesji Rady Powiatu Płońskiego Radny J. Rzyński poprosił o kopię dokumentu zawierającego zgodę Zarządu Powiatu na prowadzenie działalności medycznej przez Dyrektora SPZZOZ w Płońsku;
- zapoznania z pismem Radnych Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 29 lutego 2024 r. nawiązującym do pisma OS.8023.7.2024 z 22 lutego 2024 r., w sprawie udzielenia odpowiedzi na zadane pytania przez Radnych Miejskich w pismach z dnia 29 stycznia 2024 r. oraz z dnia 14 lutego 2024 r.;
- zapoznania z programem naprawczym SPZZOZ im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na lata 2024 – 2026 na podstawie oceny za lata 2020 – 2023;

- zapoznania z wezwaniem do zapłaty kary umownej przez SPZZOZ w Płońsku nałożonej przez Narodowy Fundusz Zdrowia – kara w wysokości 1.149,54 zł została nałożona za odmowę przyjęcia pacjentki przez zespół ratownictwa medycznego SPZZOZ w Płońsku do szpitalnego oddziału ratunkowego ww. szpitala w dniu 19.04.2023 r.;
- zapoznania pismem Wiceprzewodniczącej Rady - E. Kuźniewskiej przekazującym w załączeniu zapytanie Radnego A. Stolpy z dnia 07.03.2024 r. dotyczące spraw związanych z działalnością byłego Dyrektora SPZZOZ w Płońsku;
- **bloku oświatowego i zagadnień z zakresu kultury, sportu i spraw społecznych, m.in.:**
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Raciążu dotyczącego wyrażenia zgody na przydzielenie jednej godziny zajęć dydaktyczno – wyrównawczej z matematyki dla ucznia szkoły - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przydzielenie jednej godziny zajęć dydaktyczno - wyrównawczej z matematyki dla uczennicy klasy Liceum Ogólnokształcącego;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Czerwińsku nad Wisłą dotyczącego wyrażenia zgody na prowadzenie klasy o profilu pożarniczym w Technikum Zespołu Szkół - Zarząd Powiatu zajął pozytywne stanowiska w sprawie ww. wniosku;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Leona Rutkowskiego w Płońsku dotyczącego zwiększenia finansowania przez pracodawcę wpłat w Pracowniczych Planach Kapitałowych - Zarząd Powiatu podejmie decyzję po dokonaniu stosownych analiz;
 - zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Płońsku dotyczącego zwiększenia finansowania przez pracodawcę wpłat w Pracowniczych Planach Kapitałowych - Zarząd Powiatu podejmie decyzję po dokonaniu stosownych analiz;
 - analizy poziomu zaspokojenia potrzeb ludności powiatu w zakresie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych – po dokonaniu analizy, stwierdzono, że zasadnym jest i celowym wyznaczenie apteki do pełnienia dyżurów wyłącznie w dni świąteczne w godz. 12⁰⁰-16⁰⁰ oraz w godzinach 21⁰⁰-23⁰⁰, ponieważ żadna z aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu płońskiego nie jest czynna w dni świąteczne, tak aby zgodnie z wymogami ustawowymi zapewnić mieszkańcom powiatu płońskiego dostępność do usług farmaceutycznych;
 - informacji dotyczącej funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w Karolinowie po zmianie profilu działalności jednostki;

- **bloku spraw z zakresu zamówień publicznych, rozwoju gospodarczego, m.in.:**
 - zlecenia udzielenia zamówienia publicznego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i urządzeń wielofunkcyjnych dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Płoński wraz z odbiorem zużytych materiałów z siedziby jednostki; zamówienie zostało podzielone na 9 części i obejmuje realizację zamówienia w ramach: Części 7 - dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Zespołu Szkół w Raciążu oraz Części 9 - dostawa materiałów eksploatacyjnych dla I Liceum Ogólnokształcącego w Płońsku - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie ww. zamówienia Wykonawcy: ANNMAR M. K. z siedzibą w Płońsku;
 - zlecenia udzielenia zamówienia publicznego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i urządzeń wielofunkcyjnych dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Płoński wraz z odbiorem zużytych materiałów z siedziby jednostki; zamówienie zostało podzielone na 9 części i obejmuje realizację zamówienia w ramach: Części 1 - dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Zespołu Szkół w Czerwińsku nad Wisłą oraz Części 6 - dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Zespołu Szkół nr 1 w Płońsku - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie ww. zamówienia Wykonawcy: PRINTEX z siedzibą w Warszawie;
 - zlecenia udzielenia zamówienia publicznego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i urządzeń wielofunkcyjnych dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Płoński wraz z odbiorem zużytych materiałów z siedziby jednostki; zamówienie zostało podzielone na 9 części i obejmuje realizację zamówienia w ramach: Części 2 - dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Centrum Kształcenia Zawodowego Nr 1 w Płońsku; Części 3 - dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Zespołu Szkół nr 2 w Płońsku; Części 4 - dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Płońsku; Części 5 - dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jońcu; Części 8 - dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Płońsku - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie ww. zamówienia Wykonawcy: TonaTuszu.pl z siedzibą w Warszawie;
 - zlecenia udzielenia zamówienia publicznego na dostawę wraz z montażem i instalacją urządzeń monitoringu na terenie Kompleksu Sportowego przy Zespole Szkół nr 1 w Płońsku zlokalizowanego przy ul. Sienkiewicza 8 - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie ww. zamówienia Wykonawcy: EKO-PARKIET Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie;
 - zlecenia udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie usługi polegającej na opracowaniu kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach realizacji zadania pn.: „Remont Hali Sportowej przy Zespole Szkół w Raciążu” - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie ww. zamówienia Wykonawcy: J. B. - JB PROJEKT z siedzibą w Ościsłowie;

- **bloku spraw z zakresu promocji, współpracy z organizacjami pozarządowymi, m.in.:**

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Płońsku dotyczącego przekazania nagród rzeczowych dla laureatów III Powiatowego Konkursu Matematycznego im. prof. Stefana Banacha dla uczniów ponadpodstawowych oraz dla laureatów V Powiatowego Konkursu Matematycznego dla uczniów szkół podstawowych - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazania nagród rzeczowych dla laureatów III Powiatowego Konkursu Matematycznego im. prof. Stefana Banacha dla uczniów ponadpodstawowych oraz dla laureatów V Powiatowego Konkursu Matematycznego dla uczniów szkół podstawowych, ww. przedsięwzięcia zostały zaplanowane do realizacji w roku szkolnym 2023/2024;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Płońsku i Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Dysfunkcjami Rozwoju „Spadochron” dotyczącego objęcia honorowym patronatem Dni Świadomości Autyzmu – Płońsk 2024. Pod hasłem „Razem tworzymy świat” – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem Dni Świadomości Autyzmu, które odbędą się w dniach 4-5 kwietnia 2024 r.;
- ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku z zakresu kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie ww. konkursu;

- **bloku spraw z zakresu geodezji, katastru i gospodarki nieruchomościami, m.in.:**

- zapoznania z projektem odpowiedzi na złożony wniosek Zastępcy Prezesa Lokalnej Grupy Działania - Przyjazne Mazowsze z siedzibą w Płońsku dotyczący wynajęcia lokalu w Płońsku z zasobów Powiatu Płońskiego - Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GG do skontaktowania się z Prezesem Lokalnej Grupy Działania - Przyjazne Mazowsze i wskazanie, że jest taki lokal w zasobach I Liceum Ogólnokształcącego na ul. Płockiej w Płońsku, natomiast wymaga remontu;
- zapoznania z pismem Dyrektora Zespołu Szkół w Raciążu informującym o zawarciu po raz pierwszy umowy najmu boiska trawiastego Orlik 2012 bez zaplecza sanitarnego z LKS Jutrzenka Unieck oraz LKS „Błękitni” Raciąż w celu przeprowadzenia treningów dla zawodników ww. klubów; okres obowiązywania umów: od dnia 13.02.2024 r. do dnia 30.04.2024 r.;
- zapoznania z pismem Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą dotyczącym nieodpłatnego przekazania przez Miasto i Gminę Czerwińsk nad Wisłą części działki 405/71 na rzecz Powiatu Płońskiego - w odpowiedzi Burmistrz poinformował, że sprawa przekazania działek została przedstawiona na Komisjach Rady Miejskiej w dniu 06.03.2024 r., natomiast Rada Miejska uznała, że oddanie części gruntów działki wymaga dodatkowych analiz; nieodpłatne przekazanie działek związane jest z realizacją inwestycji pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz

z zadaniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół w Czerwińsku nad Wisłą oraz przebudową sieci wodociągowej”;

- **bloku spraw dot. infrastruktury drogowej, m.in.:**

- zapoznania z projektem odpowiedzi p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku na skargę Państwa B. i D. Michalik dotyczącą stanu drogi powiatowej 3006W Wychódźc – Miączynek – udzielono odpowiedzi, że w 2023 roku została opracowana koncepcja projektowa dla drogi 3006W na odcinku od km 3+500 do km 5+064 w celu regulacji stanu prawnego; w 2024 roku planowane jest wszczęcie postępowania na wybór wykonawcy dokumentacji projektowej; po opracowaniu dokumentacji projektowej zostanie złożony wniosek w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID), która umożliwi prowadzenie robót budowlanych; wykonanie ww. inwestycji uzależnione będzie od możliwości pozyskania środków finansowych z zewnątrz oraz partycypacji w kosztach Gminy; stan drogi jest na bieżąco monitorowany przez PZD w Płońsku, który w miarę posiadanych środków finansowych będzie cyklicznie dokonywał bieżących napraw;
- zapoznania z pismem p.o. Dyrektora PZD w Płońsku w załączeniu przekazującym petycję mieszkańców miejscowości Mystkowo, gm. Baboszewo dotyczącą budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 2998W Drobin – Galewo – Mystkowo – Zarząd Powiatu zobowiązał p.o. Dyrektora PZD w Płońsku u udzielenie odpowiedzi na ww. petycję;
- zapoznania z pismem p.o. Dyrektora PZD w Płońsku w załączeniu przekazującym petycję mieszkańców sołectwa Gromadzyn, gm. Sochocin dotyczącą drogi powiatowej nr 3038W Kołoząb – Biele - Zarząd Powiatu zobowiązał p.o. Dyrektora PZD w Płońsku u udzielenie odpowiedzi na ww. petycję.

Zarząd Powiatu zajmował się m.in. następującymi dokumentami:

- pytaniami Pana R. Ziółkowskiego zadanymi podczas stałych Komisji Rady Powiatu Płońskiego w dniu 26 lutego 2024 roku;
- pismem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej P. Koperskiego informującym, że Rada Powiatu Płońskiego upoważniła Komisję Rewizyjną do przeprowadzenia kontroli Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku;
- pismem p.o. Zastępcy Dyrektora PUP w Płońsku przekazującym w załączeniu odpowiedź dla Pana Z. B.;
- pismem Najwyższej Izby Kontroli informującym o dokonanej ocenie zapewnienia ochrony danych osobowych w jednostkach publicznych.

STAROSTA

Elżbieta Wiśniewska

